СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

9  заседание   25-го созыва
РЕШЕНИЕ № 7
21.05.2010                                                                                                                       пос. Амдерма

О  назначении  ответственного лица

В  связи  с  переходом  на  представление  бухгалтерской  и налоговой отчетности в  электронном  виде

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
Назначить  Хлынову  Валентину  Николаевну,  главного специалиста-главного бухгалтера  Администрации  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа, ответственной за  работу  с  конфиденциальными сведениями и представление  бухгалтерской и  налоговой  отчетности в  электронном  виде.

Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

В. В. Чунихин

п. Амдерма

21.05.2010

№7
С  Решением  ознакомлена

_______________(Хлынова  В. Н.)

«___»_______2010г.

PAGE
2